
UCHWAŁA NR XXXI/208/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie  pomocy finansowej dla Powiatu Tczewskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. 
z 2017 poz.2077) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w roku 2018 pomocy finansowej na realizację  programów polityki 
zdrowotnej przyjętych przez Powiat Tczewski wysokości 5.000 zł (słownie złotych: pięćtysięcy).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Morzeszczyn a Powiatem Tczewskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: E8117D08-A7B4-41F4-BD88-7C88C0C83E74. Podpisany Strona 1




